Отдел образования администрации Ибресинского муниципального округа ЧР

                                                                   П Р И К А З
От  27.03.2023г.                                       п. Ибреси                                    № 39. п.1

О проведении муниципального этапа
республиканского фестиваля школьных
театров «АСАМ»

     На основании положения о проведении республиканского фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященного Году счастливого детства в Чувашской Республике и в целях поддержки и продвижения творческих устремлений коллективов школьных театров
приказываю:
1. Провести муниципальный этап республиканского фестиваля школьных театров «АСАМ» с 14 апреля по 19 мая 2023г.:
- с 14 марта по 14 апреля 2023г. – подача заявок всеми общеобразовательными школами в МБОУ ДО «Дом детского творчества».
- с 17 апреля по 19 мая 2023г. – просмотр спектаклей в муниципальном округе.
2. Сформировать оргкомитет (приложение №1).
3. Утвердить состав жюри (приложение №2).
4. Обязать руководителей общеобразовательных школ участвовать в вышеназванном фестивале.
5. При подготовке и проведении фестиваля руководствоваться республиканским положением.
[bookmark: _GoBack]6. За проведение фестиваля ответственным от муниципального округа назначить Матвееву Л.В. – директора МБОУ ДО «Дом детского творчества».
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Игнатьеву А.А., методиста Центра сопровождения отдела образования.

И.о. начальника отдела образования
Ибресинского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                   С.Н. Турбина